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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,876,668.97SERVICIOS PERSONALES $16,790,797.81 $16,790,797.81$0.00 $24,085,871.16$40,876,668.97

$31,867,838.96Remuneraciones al personal de carácter permanente $15,545,822.81 $15,545,822.81$0.00 $16,322,016.15$31,867,838.96

$906,311.98Remuneraciones al personal de carácter transitorio $441,397.20 $441,397.20$0.00 $464,914.78$906,311.98

$7,644,193.51Remuneraciones adicionales y especiales $803,577.80 $803,577.80$0.00 $6,840,615.71$7,644,193.51

$458,324.52Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $458,324.52$458,324.52

$3,022,174.03MATERIALES Y SUMINISTROS $1,239,821.07 $1,177,495.39$0.00 $1,782,352.96$3,022,174.03

$1,077,150.99Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $233,549.60 $233,549.60-$672.29 $842,929.10$1,076,478.70

$135,695.99Alimentos y utensilios $126,056.45 $126,056.45$19,105.38 $28,744.92$154,801.37

$93,830.36Materias primas y materiales de producción y comercialización $68,400.00 $68,400.00-$0.60 $25,429.76$93,829.76

$590,624.03Materiales y artículos de construcción y de reparación $246,330.51 $246,330.51-$20,482.10 $323,811.42$570,141.93

$235,229.08Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $71,256.41 $71,256.41$0.60 $163,973.27$235,229.68

$691,721.43Combustibles, lubricantes y aditivos $411,734.99 $349,409.31$0.00 $279,986.44$691,721.43

$32,024.04Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $6,573.04 $6,573.04$2,049.01 $27,500.01$34,073.05

$165,898.11Herramientas, refacciones y accesorios menores $75,920.07 $75,920.07$0.00 $89,978.04$165,898.11

$11,339,468.99SERVICIOS GENERALES $3,747,211.41 $3,667,118.41$0.00 $7,592,257.58$11,339,468.99

$2,173,596.37Servicios básicos $1,059,129.12 $1,059,129.12$0.00 $1,114,467.25$2,173,596.37

$457,678.30Servicios de arrendamiento $203,272.98 $203,272.98$11,716.00 $266,121.32$469,394.30

$2,372,159.53Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $686,721.12 $686,721.12-$20,943.25 $1,664,495.16$2,351,216.28

$185,862.45Servicios financieros, bancarios y comerciales $122,990.65 $122,990.65$45,728.20 $108,600.00$231,590.65

$2,100,254.22Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $980,212.61 $980,212.61-$36,500.95 $1,083,540.66$2,063,753.27

$194,980.62Servicios de comunicación social y publicidad $78,540.95 $78,540.95$0.00 $116,439.67$194,980.62

$193,352.71Servicios de traslado y viáticos $43,290.04 $43,290.04$0.00 $150,062.67$193,352.71

$288,709.99Servicios oficiales $27,999.39 $27,999.39$0.00 $260,710.60$288,709.99

$3,372,874.80Otros servicios generales $545,054.55 $464,961.55$0.00 $2,827,820.25$3,372,874.80

$127,936.01BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $25,857.53 $25,857.53$0.00 $102,078.48$127,936.01

$43,876.01Mobiliario y equipo de administración $1,997.52 $1,997.52-$19,800.01 $22,078.48$24,076.00

$80,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $19,800.01 $19,800.01$19,800.01 $80,000.00$99,800.01

$4,060.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $4,060.00 $4,060.00$0.00 $0.00$4,060.00

$55,366,248.00   Total del Gasto $21,803,687.82 $21,661,269.14$0.00 $33,562,560.18$55,366,248.00


